Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2019 г.   № 100        с. Крутиха

О внесении изменений и дополнений в решение «О регистрации постоянного

депутатского объединения фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов

Крутихинского сельсовета шестого созыва Крутихинского района

Алтайского края» от 22.12.2017 г. № 89

Руководствуясь п. 6 ст. 8 Регламента Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края, п. 6 ст. 24 Устава

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края, протоколом собрания депутатского объединения

Всероссийской политической партии «Единая Россия», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение «О регистрации постоянного

депутатского объединения фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов

Крутихинского сельсовета шестого созыва Крутихинского района

Алтайского края» от 22.12.2017 г. № 89.

2. Исключить из состава депутатского объединения Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Ляпину Ларису Анатольевну,

досрочно прекратившую полномочия депутата.

3. Включить в состав депутатского объединения Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Заволожину Наталью Алексеевну,

вновь избранного депутата по избирательному округу № 2, Исаеву Наталью

Валерьевну, вновь избранного депутата по избирательному округу № 11,

Курцеву Наталию Александровну, вновь избранного депутата по

избирательному округу № 9, Никулину Ольгу Дмитриевну, вновь избранного

депутата по избирательному округу № 10.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                                        Н.С. Шейнова